
 

                                            D E C R E T O  Nº 1051. 
      NOGOYÁ, 26 de Diciembre de 2022. 
 
 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...:  
  

 

Por Ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD 

D E C R E T A 

ARTICULO 1º. Proceder a la baja del Contrato de Prestación de Servicios 

suscripto oportunamente con la Dra. BRENDA ADELINA FERNANDEZ 
NICORA, D.N.I. 34.762.781, Abogada, que fuera aprobado mediante 

Decreto Nº 711/22, a partir del 30/11/22, conforme los considerandos 

del presente.- 

ARTICULO 2º. Dese copia a Personal y Recursos Humanos, debiéndose 

notificar a la Sra. Brenda Adelina Fernández Nicora. Así como también a 

los organismos y entidades que correspondan.- 

ARTICULO 3º. El presente será refrendado por la Sra. Secretaria de 

Gobierno, Desarrollo Social y Relaciones Institucionales.- 

ARTICULO 4º. De forma.- 

RAFAEL CAVAGNA – MARIA AYELEN CORREA – ES COPIA DEL 
ORIGINAL 


